alla data del 31/12/2024, ( nello specifico il Comune di Ghedi si colloca nella fascia 
3 – Comuni con popolazione residente compresa tra 15.001 e 20.000 abitanti ), e 
comunque non inferiore ad euro 30.000,00 (trentamila/00), IVA inclusa e non 
superiore a euro 270.000,00 (duecentosettantamila/00), IVA inclusa ); 

 l’avviso in oggetto riguarda l’acquisto, tramite procedura di acquisto da catalogo 
Me.Pa ( ordine diretto ) presente sul portale Acquistinretepa, dei beni e servizi 
individuati nell’allegato 2 “Schede tecniche di catalogo relative ai beni e servizi” e